

**Adventours ApS**  
Skovbrynet 17, 7330 Brande

**CVR-nr. 28 86 29 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

---

Tony Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adventours ApS Skovbrynet 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 86 29 97
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Frederiksen Tony D. Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af paintball/teambuilding-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.681</b>	<b>65.719</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.121	-3.121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>78.560</b>	<b>62.598</b>
Andre finansielle indtægter	485	628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.308	-11.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.737</b>	<b>51.722</b>
Skat af årets resultat	-15.642	-13.010
<b>Årets resultat</b>	<b>55.095</b>	<b>38.712</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.095	38.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.095</b>	<b>38.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	450.000	450.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.362	12.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.362</u>	<u>462.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>459.362</u></b>	<b><u>462.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.150	0
Andre tilgodehavender	813	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.963</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>65.949</u>	<u>3.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.912</u></b>	<b><u>3.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>530.274</u></b>	<b><u>465.541</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	139.648	84.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.648</u></b>	<b><u>209.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	222.495	222.495
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.495</u>	<u>222.495</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	11.642	11.188
	Anden gæld	18.489	9.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.131</u>	<u>33.493</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>265.626</u></b>	<b><u>255.988</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>530.274</u></b>	<b><u>465.541</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.308	11.504
	<b>8.308</b>	<b>11.504</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	450.000	450.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	283.937	283.937
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>283.937</b>	<b>283.937</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-271.454	-268.333
Årets af-/nedskrivninger	-3.121	-3.121
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-274.575</b>	<b>-271.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.362</b>	<b>12.483</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	84.553	45.841
Årets overførte overskud eller underskud	55.095	38.712
	<b>139.648</b>	<b>84.553</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.